
ZIMOWISKO 2005 

Wiele dzieci, zwłaszcza z rodzin o trudnej sytuacji życiowej, czas wolny od nauki spędza w domu, gdyż ich 
rodziców  po  prostu  nie  stać  na  zapewnienie  im  atrakcyjnej  formy  wypoczynku.  Wychodząc  na  przeciw 
oczekiwaniom dzieci i  rodziców po raz kolejny Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Kujawskim we współpracy 
z Urzędem Miasta i Gminy Piotrków Kujawski zorganizowała zimowisko dochodzące dla 38 dzieci. W dniach od 
7 do 11 lutego 2005 roku uczestnicy zimowiska codziennie mieli zapewnione śniadanie i obiad z deserem. Cały 
tydzień wypełniony był różnorodnymi zajęciami, konkursami i turniejami oraz cyklicznymi wycieczkami.
Pierwszy dzień zimowiska dzieci spędziły w Bibliotece Publicznej w Piotrkowie Kujawskim, gdzie w bardzo miłej 
i  gościnnej  atmosferze  poznały sekrety baśni  i  bajek  malowały swoje  marzenia  i  bawiły się  z  komputerem, 
wykonując własne animacje.  Następnego dnia dzieci  pojechały do Inowrocławia.  Tutaj  obejrzały film w kinie 
Słońce pt „Kot Garfield”. Przygody zabawnego kota i jego przyjaciół dostarczyły im wielu wzruszeń i radosnych 
przeżyć. Po czym dzieci z apetytem spożyły posiłek w Restauracji McDonalds, gdzie otrzymały też tradycyjną 
zabawkę w ramach  zadań przyjętych na zimowisku w środę przeprowadzono cykl  zajęć i  zabaw związanych 
z profilaktyką uzależnień pod hasłem „Nie daj się wciągnąć w papierosy”. Dzieci biorące udział w konkursie na 
najciekawszy plakat przedstawiający przyszłość palacza, otrzymały nagrody dzięki wsparciu finansowemu Miejsko 
–  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Piotrkowie  Kujawskim.  W  ramach 
zorganizowanych  wycieczek  równie  ciekawym było  spotkanie  z  inspektorem i  policjantem  w Wojewódzkim 
Ośrodku Ruchu Drogowego we Włocławku, którzy przybliżyli uczestnikom zimowiska temat bezpieczeństwa na 
drogach.  Z ogromnym zainteresowaniem dzieci  zwiedziły Ośrodek oraz poznały etapy zdawania prawa jazdy. 
Dzieci  odpoczywające  na  zimowisku  miały  też  okazję  doskonalenia  swoich  umiejętności  pływackich,  gdy 
w kolejny dzień odwiedziły krytą pływalnię w Mogilnie. 

Na  zakończenie  zimowisk  uczestnicy  otrzymali  od  organizatorów  pamiątkową  maskotkę  oraz  słodkie 
prezenty. Żegnając się wszystkie dzieci żałowały, że to już koniec i prosiły o możliwość spędzenia wakacji letnich 
w równie miłej i serdecznej atmosferze. 

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim i organizatorzy serdecznie dziękują za wsparcie 
i życzliwość następującym dobroczyńcom:
- Urzędowi Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim,
- Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim,   
- Zespołowi Oświaty, Kultury, Rekreacji i Sportu w Piotrkowie Kujawskim.

Wanda Wiatrowska 

Reklama

Przez  cały  rok  zapraszamy  państwa  do 
Gospodarstw  Agroturystycznych  znajdujących 
się w wielu ciekawych zakątkach naszej gminy.  
Więcej  informacji  znajduje  się  na  stronie 
internetowej www.piotrkowkujawski.pl  w dziale  
Turystyka. 
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Ciepłych, pełnych radosnej nadziei Świąt Wielkanocnych, pogodnych spotkań w gronie rodzinnym,  
a także powodzenia w życiu zawodowym i osobistym życzy

Burmistrz Miasta i Gminy

Piotrków Kujawski

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Piotrkowie Kujawskim.

Urząd Miasta i Gminy zakupił samochód 
Volkswagen  Transporter  przeznaczony 
do  przewozu  osób  niepełnosprawnych 
–  uczestników  Warsztatów  Terapii 
Zajęciowej  w  Piotrkowie  Kujawskim. 
Koszt zakupu samochodu w 85 % został 
sfinansowany przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

           zakupiony samochód                                   przekazanie pojazdu  
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● Informacje kulturalne.
● Uchwały Rady Miejskiej.
● Turniej Wiedzy Pożarniczej.
● Informacje jednostek organizacyjnych Gminy. 
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